Выборы руководителя совета обучающихся

ОГБОУ КШИ «Томский кадетский корпус» им. Героя РФ Пескового М.В.

г. Томск

ПРОТОКОЛ ученической избирательной комиссии об итогах голосования

<u> 3 » онгоря 2022</u> года	№		
ирательная комиссия установила:	4		
Число избирателей, принявших участие в выборах	1 4 5		
Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям	145		
Число неиспользованных бюллетеней	50		
Число недействительных избирательных бюллетеней	10		
Число действительных избирательных бюллетеней	135		
Фомилии имана отнастра внасании и в	T		
избирательный бюллетень	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата		
Дудочко Артём Анатольевич	3 3		
Захаров Иван Викторович			
Захаров иван викторович	3 3		
Иванов Захар Павлович	3 3 6 9		
Иванов Захар Павлович едседатель избирательной комиссии			
	Уисло избирательных принявших участие в выборах Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям Число неиспользованных бюллетеней Число недействительных избирательных бюллетеней Число действительных избирательных бюллетеней Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов Дудочко Артём Анатольевич		

Ученическая избирательная комиссия

	ОГБОУ КШИ «Томский кадетский корпус» им. Героя РФ Пескового М.В.			
	(наименование общеобразовательной организации)			
	г. Томск			
(регион, район, город, поселение)				
ПОСТАНОВЛЕНИЕ				

« 17 »	Or mesps	20 <i>22</i>	года
	_		



О результатах выборов руководителя совета обучающихся

На основании протокола избирательной комиссии №2 об итогах голосования на выборах « 16 » — 20 12 года руководителя совета обучающихся ОГБОУ КШИ «Томский кадетский корпус» им. Героя РФ Пескового М.В (наименование общеобразовательной организации)

избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать выборы руководителя совета обучающихся ОГБОУ КШИ «Томский кадетский корпус» им. Героя РФ Пескового М.В состоявшимися.
- 2. Признать избранным руководителем совета обучающихся <u>Иванова Захара</u> <u>Павловича.</u>

 Председатель избирательной комиссии
 Image: Control of the control of t